
1. 136 0,0 0,0 0,0 0,0 --- --- --- 14:23

2. 510 1,4 1,4 1,4 1,4 --- 6:26 10:44 14:27

3. 602 1,1 2,5 1,1 2,5 --- 6:30 10:48 14:32

4. 132 0,5 3,0 0,5 3,0 --- 6:31 10:50 14:34

5. 200 0,3 3,3 0,3 3,3 --- 6:32 10:51 14:35

6. 58 0,6 3,9 0,6 3,9 --- 6:34 10:53 14:37

7. 59 0,7 4,6 0,7 4,6 --- 6:35 10:54 14:38

8. 68 0,2 4,8 0,2 4,8 --- 6:36 10:55 14:39 1

9. 70 0,6 5,4 0,6 5,4 --- 6:37 10:56 14:40

10. 71 0,4 5,8 0,4 5,8 --- 6:38 10:57 14:41

11. 72 0,5 6,3 0,5 6,3 --- 6:39 10:58 14:42 D -

12. 73 0,5 6,8 0,5 6,8 --- 6:40 10:59 14:43 v -

13. 141 0,4 7,2 0,4 7,2 --- 6:41 11:00 14:44

14. 142 0,5 7,7 0,5 7,7 --- 6:42 11:01 14:45

15. 143 0,4 8,1 0,4 8,1 --- 6:43 11:02 14:46

16. 340 0,4 8,5 0,4 8,5 --- 6:44 11:03 14:47

17. 01 0,6 9,1 0,6 9,1 --- 6:45 11:04 14:48

18. 03 0,5 9,6 0,5 9,6 --- 6:46 11:05 14:49

19. 05 0,4 10,0 0,4 10,0 --- 6:47 11:06 14:50

20. 02 0,9 10,9 < < --- < 11:07 14:51

21. 04 0,5 11,4 < < --- < 11:08 14:52

22. 06 0,6 12,0 < < --- < 11:09 14:53

23. 05 0,4 12,4 < < --- < 11:10 14:54

24. 03 0,7 13,1 < < --- < 11:11 14:55

25. 01 0,8 13,9 < < --- < 11:12 14:56

26. 07 0,4 14,3 0,4 10,4 --- 6:48 11:13 14:57

27. 09 0,5 14,8 0,5 10,9 --- 6:49 11:14 14:58

28. 02 0,4 15,2 0,4 11,3 --- 6:50 11:15 14:59

29. 01 0,7 15,9 0,7 12,0 --- 6:51 11:16 15:00

30. 04 0,4 16,3 0,4 12,4 --- 6:52 11:17 15:01

31. 06 0,8 17,1 0,8 13,2 --- 6:53 11:18 15:02

32. 08 0,4 17,5 0,4 13,6 --- 6:54 11:19 15:03

33. 44 1,4 18,9 1,4 15,0 --- 6:56 11:21 15:05

32-410 Dobczyce

NIP: 6811900120

Michał Bodzioch

Osoba zarządzająca transportem Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

Rozkład jazdy
Firma Przewozowa "Michalus" Rozkład jazdy ważny od __________________________

Załączniki do zezwolenia NrMichał Bodzioch

Rozkład jazdy ważny do __________________________Dziekanowice 49

Tarnów, Kochanowskiego 03 - Chyszowska Gminna

NAZWA KOMUNIKACJI Tarnów - Pawęzów - Lisia Góra Relacja: TAM

Oznaczenie komunikacji: komunikacja zwykła; komunikacja regularna "R"

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

LP

N
u
m

e
r 

p
rz

y
s
ta

n
k
u

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego
Kategoria 

drogi

Kursy

188 189 190

D v D v D v

Podpis przedsiębiorcy

Tarnów, Solidarności 02 - Seminarium Powiatowa

Tarnów, Goldhammera 01  - PWSZ Gminna

Tarnów, Solidarności 04 - Grottgera Powiatowa

Tarnów, Krakowska 02 - Planty Powiatowa

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów:

Tarnów, Krzyska 03 - Cmentarz I Powiatowa

Tarnów, Krzyska 01 - Fatimskiej Powiatowa

Tarnów, Matki Bożej Fatimskiej 05 - Szpitalna Powiatowa

Tarnów, Matki Bożej Fatimskiej 03 - Kościół Powiatowa

Tarnów, Krzyska 13 - Bukowa Powiatowa

Tarnów, Krzyska 11 - Fałata Powiatowa

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Tarnów, Krzyska 09 - Szkoła Powiatowa nie kursuje w dniach 2.V i 24.XII jeżeli dzień wypada w dni robocze

Legenda:

Tarnów, Krzyska 07 - Dutkiewicza Powiatowa

Tarnów, Krzyska 05 - Cmentarz II Powiatowa

Pawęzów - Szkoła Powiatowa

Pawęzów - Granica Powiatowa

Pawęzów - Autostrada Powiatowa

Tarnów, Krzyska 17 - Wiśniowa Powiatowa

Tarnów, Krzyska 15 - Boisko Powiatowa

Pawęzów - Kolonia Górka Gminna

Pawęzów - Kolonia Sklep Gminna

Pawęzów - Kolonia Pętla Gminna

Pawęzów - Kolonia Sklep Gminna

Pawęzów - Kolonia Górka Gminna

p
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Odległość między 

przystankami [km]
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Lisia Góra Krajowa

Lisia Góra - Granica Powiatowa

Śmigno - Na górze Powiatowa

Śmigno - Pętla Powiatowa

Śmigno - Kościół Gminna

Śmigno - Wieś Gminna

Śmigno - Marszówka Powiatowa

Pawęzów Powiatowa

Kolonia - Skrzyżowanie Gminna
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1. 44 0,0 0,0 0,0 0,0 --- 6:58 11:25 15:10

2. 01 1,1 1,1 1,1 1,1 --- 7:00 11:27 15:12

3. 03 0,4 1,5 0,4 1,5 --- 7:01 11:28 15:13

4. 05 0,9 2,4 0,9 2,4 --- 7:03 11:30 15:15

5. 07 0,7 3,1 0,7 3,1 --- 7:04 11:31 15:16

6. 10 0,5 3,6 0,5 3,6 --- 7:05 11:32 15:17

7. 12 0,3 3,9 0,3 3,9 --- 7:06 11:33 15:18

8. 02 0,9 4,8 < < --- 7:07 < < 1

9. 04 0,6 5,4 < < --- 7:09 < <

10. 06 0,6 6,0 < < --- 7:10 < <

11. 05 0,4 6,4 < < --- 7:11 < < D -

12. 03 0,7 7,1 < < --- 7:12 < < v -

13. 01 0,8 7,9 < < --- 7:13 < <

14. 14 0,5 8,4 0,5 4,4 --- 7:14 11:34 15:19

15. 16 0,5 8,9 0,5 4,9 --- 7:15 11:35 15:20

16. 840 0,7 9,6 0,7 5,6 --- 7:16 11:36 15:21

17. 643 0,3 9,9 0,3 5,9 --- 7:17 11:37 15:22

18. 642 0,4 10,3 0,4 6,3 --- 7:18 11:38 15:23

19. 641 0,4 10,7 0,4 6,7 --- 7:19 11:39 15:24

20. 573 0,5 11,2 0,5 7,2 --- 7:20 11:40 15:25

21. 572 0,5 11,7 0,5 7,7 --- 7:21 11:41 15:26

22. 571 0,5 12,2 0,5 8,2 --- 7:22 11:42 15:27

23. 570 0,3 12,5 0,3 8,5 --- 7:23 11:43 15:28

24. 568 0,5 13,0 0,5 9,0 --- 7:24 11:44 15:29

25. 559 0,4 13,4 0,4 9,4 --- 7:25 11:45 15:30

26. 558 0,5 13,9 0,5 9,9 --- 7:26 11:46 15:31

27. 700 0,7 14,6 0,7 10,6 --- 7:29 11:49 15:34

28. 133 0,7 15,3 0,7 11,3 --- 7:31 11:51 15:36

29. 508 0,8 16,1 0,8 12,1 --- 7:34 11:54 15:39

32-410 Dobczyce

NIP: 6811900120

Michał Bodzioch

Osoba zarządzająca transportem Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

Rozkład jazdy
Firma Przewozowa "Michalus" Rozkład jazdy ważny od __________________________

Załączniki do zezwolenia NrMichał Bodzioch

Rozkład jazdy ważny do __________________________Dziekanowice 49

NAZWA KOMUNIKACJI Tarnów - Pawęzów - Lisia Góra Relacja: POWRÓT

Oznaczenie komunikacji: komunikacja zwykła; komunikacja regularna "R"

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

LP

N
u
m

e
r 

p
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y
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k
u

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego
Kategoria 

drogi

Kursy

191 192 193

D v D v D v

Lisia Góra - Granica Powiatowa

Lisia Góra Krajowa

Odległość między 

przystankami [km]
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Pawęzów - Szkoła Powiatowa

Pawęzów Powiatowa

Podpis przedsiębiorcy

Śmigno - Pętla Powiatowa

Śmigno Powiatowa

Śmigno - Na górze Powiatowa

Legenda:

Pawęzów - Kolonia Sklep Gminna

Pawęzów - Kolonia Pętla Gminna

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów:

Pawęzów - Kolonia Sklep Gminna

Pawęzów - Kolonia Górka Gminna

Pawęzów - Autostrada Powiatowa

Pawęzów - Granica Powiatowa

Kolonia - Skrzyżowanie Gminna

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Pawęzów - Kolonia Górka Gminna nie kursuje w dniach 2.V i 24.XII jeżeli dzień wypada w dni robocze

Tarnów, Krzyska 10 - Szkoła Powiatowa

Tarnów, Krzyska 12 - Traktorowa Powiatowa

Tarnów, Krzyska 14 - Bukowa Powiatowa

Tarnów, Krzyska 16 - Boisko Powiatowa

Tarnów, Krzyska 18 - Wiśniowa Powiatowa

Tarnów, Krzyska 02 - Fatimskiej Powiatowa

Tarnów, Krzyska 04 - Cmentarz I Powiatowa

Tarnów, Krzyska 06 - Cmentarz II Powiatowa

Tarnów, Krzyska 08 - Olchowa Powiatowa

Tarnów, Sikorskiego 02 Powiatowa

Tarnów, Solidarności 01 - Klikowska Powiatowa

Tarnów, Goldhammera 02 - Mickiewicza Gminna

Tarnów, Matki Bożej Fatimskiej 04 - Marszałka Powiatowa

Tarnów, Matki Bożej Fatimskiej 06 - Krzyska Powiatowa
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